

Warszawa, 4 marca 2013 roku

Szanowni Państwo,

Rok 2012 był dla Getin Noble Banku okresem znacznych zmian. Zaczęliśmy zmieniać naszą strategię. Nazwaliśmy ją Getin UP. Efektywność jest teraz dla nas ważniejsza niż wzrost, relacje z Klientami i wizerunek Banku od poziomów sprzedaży. Chcemy, aby Getin Noble Bank był postrzegany przez Klientów jako „Mój Bank”, czyli bank w którym mam rachunek i regularnie z niego korzystam.

Założeniem Getin UP jest zaoferowanie Klientom nowoczesnych i funkcjonalnych, ale też maksymalnie przyjaznych produktów bankowych oraz poprawa jakości obsługi. Pierwszy etap obejmował dokonanie skoku technologicznego. Wdrożyliśmy nowoczesną bankowość internetową, przelewy przez email, sms, płatności zbliżeniowe NFC, karty wyświetlające stan konta – po prostu „*state of the art.*”

Pełne wdrożenie nowej strategii ma nam dać niższy koszt finansowania, spadek kosztu ryzyka, a w efekcie istotną poprawę wyniku finansowego w przyszłości. Nie wykluczamy oportunistycznych akwizycji. W ubiegłym roku byliśmy w tym zakresie bardzo aktywni. Zawarliśmy wstępne umowy na nabycie Dexia Kommunalkredit Bank Polska oraz zorganizowanej części Banku DnB NORD.

Miniony rok rozpoczęliśmy od historycznego wydzielenia ze struktur Grupy Getin Holding. Celem realizowanych działań było umożliwienie pełnej, rynkowej wyceny Banku oraz wypełnienie zobowiązania wobec regulatora. Uwieńczeniem tych zmian była zakończona sukcesem w czerwcu 2012 roku fuzja Getin Noble Banku z Get Bankiem (dawnym Allianz Bank Polska S.A.).

W ubiegłym roku istotnie wzmocniliśmy naszą pozycję kapitałową zarówno poprzez emisje akcji jak i obligacji podporządkowanych. Dokonaliśmy absolutnie nowatorskiej na polskim rynku transakcji sekurytyzacji portfela kredytów samochodowych, z ratingiem Aa3 przyznany przez agencję Moody's.

W imieniu Zarządu, jak i własnym, dziękuję wszystkim Pracownikom i Menedżerom za zdolność do szybkich zmian. Jeszcze dużo przed nami. Chciałbym również podziękować Akcjonariuszom, którzy aktywnie wspierali nasze działania i motywowali do osiągnięcia coraz to bardziej ambitnych celów biznesowych.

Getin UP!



dr Krzysztof Rosiński
Prezes Zarządu
Getin Noble Bank S.A.